© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

РЕШЕНИЕ от 30 апреля 2015 г. № 19 Об отмене решения Собрания депутатов Старолещинского
сельсовета Солнцевского района от 28.08.2009г №26 «Об утверждении Положения и Перечня

должностей муниципальных служащих Старолещинского сельсовета Солнцевского района, при
назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие

Старолещинского сельсовета Солнцевского района обязаны представлять сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги ( супруга) и

несовершеннолетних детей»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 30 апреля 2015 г. № 19

Об отмене решения Собрания депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 28.08.2009г
№26 «Об  утверждении Положения и Перечня   должностей муниципальных служащих

Старолещинского сельсовета Солнцевского
района, при назначении на которые граждане и

при замещении которых муниципальные
служащие Старолещинского сельсовета

Солнцевского района обязаны представлять
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги
( супруга) и несовершеннолетних детей»

           В соответствии  с Уставом муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской
области Собрание депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района РЕШИЛО:
1.Решение Собрания депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 28.08.2009г № 26 «Об утверждении
Положения и Перечня   должностей муниципальных служащих Старолещинского сельсовета Солнцевского района, при
назначении на которые граждане и при замещении  которых муниципальные служащие Старолещинского сельсовета
Солнцевского района обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей» отменить.
 2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Старолещинского сельсовета                  В.В.Воробьева

Создан: 20.05.2015 09:59. Последнее изменение: 20.05.2015 09:59.

Количество просмотров: 2006

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru